
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
  

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*  
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ 

 

с полномочием избирательной комиссии сельского поселения Бик – Кармалинский  
сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 

 
 

РЕШЕНИЕ  

 
   20 июня 2023 года                                                                            № 76/22-5                                                                                       

 
 

Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета сельского поселения Бик – Кармалинский сельсовет 

муниципального района Давлекановский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва                       

 

В соответствии со статьей 18, пунктами 9, 9.1 статьи 26 Федерального 

закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие                            

в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 15, частью 5                

статьи 24, частями 6, 7 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии пунктом 8 статьи 5 Устава сельского поселения Бик 

– Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан, территориальная избирательная муниципального 

района Давлекановский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 20/100 - 7  от 17 мая 2023 года «О возложении на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан полномочий по подготовке 

и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» 

возложены полномочия избирательной  комиссии сельского поселения Бик – 

Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан, решила:  

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета сельского поселения Бик – Кармалинский сельсовет 

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K


муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам 

(прилагается).  

2. Направить схему избирательных округов включая ее графическое 

изображение в Совет сельского поселения Бик – Кармалинский сельсовет 

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Давлекановский  район Республики Башкортостан / Э. Р. Зарбееву. 

 

 

Председатель                                                                                    В. А. Шаров 

 

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  

к решению территориальной избирательной комиссии 

 муниципального района Давлекановский район  

Республики Башкортостан 

от 20 июня 2023 года № 76/22-5  

 

 

СХЕМА  

Одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета   

сельского поселения Бик – Кармалинский сельсовет муниципального района  

Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва   

 
№ 

УИК 

№ избирательного 

округа   

Входит: 

(наименование населенного пункта, улиц, № № домов) 

1726 1 с. Бик - Кармалы  - ул. Ленина  

с. Бик - Кармалы  - ул. Центральная с дома № 1 по дом № 7      

 

2 с. Бик - Кармалы  - ул. Центральная с дома № 8 до конца      

 

3 д. Альметово        - ул. Альметовская                   

д. Бахча                - ул. Бахчинская                                                  

д. Вязовка            -  ул. Демидовская                                             

д. Рублевка          -  ул. Центральная 

д. Рублевка          -  ул. Полтавская с дома № 1 по дом № 5             

 

4 д. Рублевка          -  ул. Полтавская с дома № 6 до конца            

д. Заря                  -  ул. Центральная                                               

                              -  ул. Лесная                                                    

1727 5 с. Искандарово    -  ул. Верхняя с дома № 1 по дом № 58 

 

6 с. Искандарово    -  ул. Верхняя с дома № 60 до конца   

                              -  ул. Аиркуловская                                                                   

д. Хотимля           -  ул. Центральная 

7 д. Хотимля           -  ул. Озерная      

 

 
 

 


